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Bevar stemmen 
din
Personer med degenerative sykdommer, som ALS, 
kan bevare stemmen sin for senere å bruke den 
på en talemaskin dersom de skulle miste evnen til 
å snakke. Dette kan gjøres ved hjelp av en bank 
med innspilte meldinger, en tilpasset syntetisk 
stemme eller en kombinasjon av begge deler. 
Disse løsningene gjør det mulig for en person å 
fortsette å høres ut som seg selv, noe som bidrar 
til å opprettholde en viktig del av identiteten 
deres. Begge prosessene, som kalles henholdsvis 
"message banking" og "voice banking", bør settes 
i gang på et tidlig stadium av diagnosen for å være 
klare når det trengs. 

Hva er “voice banking”? 
Voice banking tilbyr en måte å snakke med en 
syntetisk stemme som er svært lik en persons 
naturlige stemme. Message banking kan fungere 
sammen med voice banking.

Besøk: acapela-group.com/voices/voice-banking

Hva er “message banking”? 
Message banking tilbyr en måte å registrere og lagre 
et bibliotek med en persons vanligste ord og uttrykk 
på, slik at de kan uttrykke seg mer autentisk og 
effektivt. 

Besøk: mymessagebanking.com

Hva er “voice customization”? 
Stemmetilpasning (voice customization) gjør det 
mulig for en person å velge en syntetisk stemme 
som passer til vedkommende. Dette kan omfatte alt 
fra et bestemt språk, til en type aksent innenfor et 
språk, til en stemme som høres ut som en bestemt 
alder og et bestemt kjønn.   



Voice banking fungerer med følgende Tobii Dynavox-løsninger

*SAPI5 leveres av Microsoft. De fleste leverandører av voice banking, inkludert Acapela my-own-voice, tilbyr installasjonsprogrammer for både 32- og 
64-biters SAPI5-stemmefiler. 

** Communicator 5 tilbud message banking   

TD I-Series

Voice banking 

  TD Talk Acapela my-own-voice, ModelTalker, The Voice Keeper and SAPI5* files (64-bit) 

  TD Phone Acapela my-own-voice, ModelTalker og SAPI5* files (64-bit) 

  Communicator 5**
Acapela my-own-voice, ModelTalker, The Voice Keeper og andre voice banking-tjenester  

via SAPI5* file (32-bit) 

TD Pilot

Voice banking

  TD Talk Acapela my-own-voice, ModelTalker, The Voice Keeper & Apple Personal Voice 

  TD Phone Ikke tilgjengelig for iOS

  Communicator 5 Ikke tilgjengelig for iOS

Oppdag mer
Lær om voice-og message banking i ditt eget tempo 
med vår gratis nettbaserte opplæring, inkludert kurs 
og videoer. Ressursene våre er utviklet i samarbeid 
med fageksperter.

Besøk learn.tobiidynavox.com


